
UAB „Natural Pharmaceuticals“ Reklaminės kampanijos „Metinės „VitaSolaris® D3“ atsargos 

nemokamai“ (Pagrindinis pasiūlymas)  

2023.11.02 - 2023.12.31 

 
§ 1. 

Bendrosios nuostatos 

 

1. Šios nuostatos (toliau - Nuostatos) apibrėžia reklaminės 

kampanijos „Metinės „VitaSolaris® D3“ atsargos 

nemokamai“ taisykles. 

2. Reklaminę kampaniją „Metinės „VitaSolaris® D3“ atsargos 

nemokamai“ (toliau - Akcija) organizuoja UAB „Natural 

Pharmaceuticals“, buveinės adresas V. Krėvės pr. 57B, LT-

50358 Kaunas, tel. (8 37) 211 994, el. paštas 

info@omegamarine.lt, www.omegamarine.lt, įmonės kodas 

303095490, PVM mokėtojo kodas LT100007869312 (toliau – 

Organizatorius).  

3. Akcija vykdoma Lietuvos Respublikos teritorijoje. 

4. Akcijos tikslas - skatinti Organizatoriaus produktų - maisto 

papildų - pardavimą. 

5. Dalyvavimas Akcijoje yra savanoriškas. 

6. Akcija vykdoma 2023.11.02-2023.12.31 arba kol baigsis 

Produkto atsargos. 

7. Su Nuostatomis galima susipažinti organizatoriaus biure ir 

interneto svetainėje www.omegamarine.lt 

 

§ 2. Akcijos dalyviai 

 

1. Prie Akcijos prisijungęs asmuo tampa Dalyviu (toliau - 

Dalyvis). 

2. Dalyvauti Akcijoje gali pilnametis fizinis asmuo, turintis 

visišką veiksnumą, kuris yra vartotojas, kaip apibrėžta Lietuvos 

Respublikos civilinio kodekso 6.2281 straipsnio 2 dalyje, 

neturintis įsiskolinimų Organizatoriui. 

3. Organizatoriaus darbuotojams ir partneriams dalyvauti 

Akcijoje draudžiama. 

 

§3. Akcijos taisyklės ir sąlygos 

 

1. Akcija taikoma maisto papildui - metinėms „VitaSolaris® 

D3“ atsargoms - 360 tablečių (toliau - Produktas) pristatymui, 

kuris Akcijos laikotarpiu vieną kartą bus nemokamai atsiųstas 

Dalyviui. 

2. Produktas nėra keičiamas į grynuosius pinigus ar kitokios 

rūšies naudą.  

3. Produktas bus išsiųstas Dalyvio užsakymo pateikimo metu 

nurodytu adresu. 

4. Akcijos dalyviui būtina sąlyga, kad jis galėtų pasinaudoti 

Akcija - pateikti Produkto užsakymą užpildant užsakymo formą 

svetainėje www.vitaminasdnemokamai.lt ir pasirenkant 

variantą „PAGRINDINIS PASIŪLYMAS“. 

5. Akcijos Dalyvis gali pateikti tik vieną Produkto užsakymą 

ateinantiems 12 mėnesių vienam namų ūkiui užsakyme 

nurodytu adresu, t. y. vienam namų ūkiui užsakyme nurodytu 

adresu priklauso vienas Produktas ir kiti to paties namų ūkio 

gyventojai tuo pačiu adresu per šį laikotarpį papildomai 

Akcijoje dalyvauti negali. 

6. Užsakymo pateikimas reiškia, kad Dalyvis perskaitė šias 

Nuostatas ir visiškai su jomis sutinka. 

7.  Akcijinio Produkto (nemokamo Produkto pavyzdžio) 

siuntimo atveju, Natural Pharmaceuticals pasilieka teisę 

vienam namų ūkiui siųsti tik vieną Produktą (jo nemokamą 

pavyzdį), kuriam taikoma akcija, vadovaudamasi akcijos 

sąlygomis. Namų ūkis turėtų būti suprantamas kaip vienas 

adreso taškas, neatsižvelgiant į jame gyvenančių žmonių 

skaičių. Kilus įtarimui, kad Užsakymai buvo pateikti pažeidžiant 

tokios akcijos sąlygas, Natural Pharmaceuticals, atsižvelgdama 

į turimus kontaktinius duomenis, bandys susisiekti su Klientu, 

kad patikrintų minėtus įtarimus, o jei minėti įtarimai 

pasitvirtins, Natural Pharmaceuticals turi teisę atsisakyti 

priimti tokį Užsakymą. 

 

§4. Asmens duomenų apsauga 

 

1. Dalyvių asmens duomenys yra tvarkomi remiantis 2016 m. 

balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu 

(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas) ir kitais teisės aktais. 

2. Dalyvių asmens duomenų valdytojas yra UAB „Natural 

Pharmaceuticals“. 

3. Dalyvio asmens duomenų pateikimas yra savanoriškas, 

tačiau būtinas norint dalyvauti Akcijoje. 

4. Pagal Nuostatus gautus Akcijos dalyvių asmens duomenis 

Organizatorius tvarkys Akcijos organizavimo ir vykdymo 

tikslais iki Akcijos užbaigimo ir tiek, kiek to reikalauja įstatymai, 

arba siekiant išspręsti galimas pretenzijas bei tiesioginio 

Organizatoriaus produktų ar paslaugų marketingo tikslams 

(remiantis teisėtu Organizatoriaus interesu), iki kol bus 

pareikštas Akcijos dalyvio prieštaravimas. Bet kuriuo metu 

Akcijos dalyvis turi teisę prašyti, kad Organizatorius leistų 

susipažinti su tvarkomais jo asmens duomenimis, juos 

ištaisytų, ištrintų, apribotų jų tvarkymą, teisę nesutikti, kad 

asmens duomenys būtų tvarkomi, teisę į asmens duomenų 

perkeliamumą, taip pat turi teisę pateikti skundą priežiūros 

institucijai. 

5. Asmens duomenys gali būti perduodami 

bendradarbiaujantiems subjektams pagal pavedimo sutartis 

tiek, kiek būtina pirmiau nurodytiems tikslams pasiekti. 

6. Organizatorius pareiškia, kad Akcijos dalyviams nebus 

taikomas automatizuotas sprendimų priėmimas ir 

profiliavimas. 

7. Dėl teisių įgyvendinimo ar bet kokiais su asmens duomenų 

apsauga susijusiais klausimais galima susisiekti su 

Organizatoriaus paskirtu duomenų apsaugos pareigūnu el. 

paštu dpo@omegamarine.lt. Su Organizatoriaus Privatumo 

politika galima susipažinti interneto svetainėje adresu 

https://omegamarine.lt/privatumo-politika/. 

 

http://www.omegamarine.lt/


§ 5. Baigiamosios nuostatos 

 

1. Produktas bus siunčiamas AB Lietuvos paštu arba per 

kurjerių tarnybą. Produkto pašto siuntimo išlaidas, 

sudarančias 2,75 EUR apmoka Dalyvis. 

2. Organizatorius neatsako už neteisingą Akcijos dalyvio 

užsakyme  nurodytų asmens duomenų pateikimą, dėl kurių 

neįmanoma su Akcijos dalyviu susisiekti, taip pat už 

užsakymus, pateiktus po Nuostatuose nurodyto termino 

pabaigos bei už Akcijos produktų sugadinimą gabenimo metu. 

3. Organizatorius pareiškia, kad, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 9 straipsnio 

1 dalies 1 punktu, Akcijos produktai nepripažįstami 

pajamomis, gautomis natūra, todėl jie neapmokestinami 

gyventojų pajamų mokesčiu. 

4. Su dalyvavimu Akcijoje susijusios Akcijos dalyvių ir 

Organizatoriaus teisės ir pareigos yra nustatytos šiuose 

Nuostatuose, visas reklamoje ir reklaminėje medžiagoje 

esantis turinys yra skirtas tik informaciniams tikslams. 

5. Nuostatuose neapibrėžtais klausimais taikomos Lietuvos 

Respublikos civilinio kodekso, Lietuvos Respublikos vartotojų 

teisių apsaugos įstatymo ir kitų teisės aktų nuostatos. 

6. Nuostatai įsigaliojo 2023.11.02 

 

 

 

 

 

 

 


